# <첨부 2> 참가 신청 안내

## 1. 신청서 작성 후 이메일 송부

- 참가 신청을 원하시는 회원께서는 첨부한 신청서를 작성하여 이메일로 송부하여 주시면 감사하겠습니다. (5월 7일, 금요일까지)
- 신청서 보내실 곳 (두 학회 모두 회원이신 경우 하나를 선택해서 보내시면 됩니다)
  - (사)한국국제경영학회: kaib2010@naver.com
  - (사)한국국제경영관리학회: kaibm2010@paran.com
- 문의
  - (사)한국국제경영학회 사무국 TEL: 0505-717-9125
  - (사)한국국제경영관리학회 사무국 TEL: 010-2937-0087 (오유정 간사)

### 2. 참가비용 송금 계좌

- 회원 개인부담금 60 만원(보험료 포함)을 참가신청서 송부 시 입금하셔야 신청하신 것으로 간주합니다.
- 입금 계좌번호: 신청서를 제출하신 학회 계좌로 보내시면 됩니다.
- (사)한국국제경영학회: 하나은행 298-910004-26805 (예금주: (사)한국국제경영학회)
- (사)한국국제경영관리학회: 우리은행 1005-001-267894 (예금주: 한국국제경영관리학회)

## 3. 참가신청 인원 초과시 인원 제한

- 신청자가 예상인원(60 명)을 초과하였을 경우에는 조직위원회에서 본 학회가 통상적으로 적용해 온 원칙 (종신회원 가입, 학회공헌도, 입금순서, 논문발표 여부 등)에 따라 부득이 참가인원을 제한할 예정입니다. 양해해 주시길 부탁 드립니다.
- 참가신청자가 많아 선정이 안된 분들에게는 입금액을 반환해 드립니다.
- 최종 참가 회원 명단은 6월 초순 경에 보내드릴 예정입니다.

### 4. 최종 참가 회원 명단이 확정된 이후 참가회원의 경우 다음의 조치가 필요합니다.

- 출발일 기준 유효기간이 6개월 이상 남은 여권 사본을 여행사로 우송하여야 합니다.
- 숙박은 2 인 1 실 기준이며 혼자 주무실 분은 여행사에 별도로 신청하시되, 2 인 1 실 기준 초과비용은 개인부담입니다 (20 만원).

#### 5. 참가신청 후 취소하시는 경우에는 다음의 규칙을 적용합니다.

- 20 일전 (6 월 15 일) 이후에 취소하는 경우, 입금하신 금액의 일부에 벌금이 적용됩니다.
- 벌금 적용 규칙은 항공사와 여행사가 협정에 따릅니다.

## 6. 여행관련 문의처

- 한진관광 TEL: 02) 726-5768 FAX: 02) 778-2514
- 주소 : 서울시 중구 소공동 51 번지 한진빌딩 신관 5층
- 담당 : 이관주 대리 (kilee@kaltour.com / 019-322-4413)